
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÙ LIỄN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phù Liễn, ngày 04 tháng 7 năm 2025 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế làm việc 

của Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Xét đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường  

tại Tờ trình số 05/TTr-VP ngày 04 tháng 7 năm 2025.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban 

nhân dân phường Phù Liễn, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND phường, các cơ quan, đơn 

vị liên quan và cán bộ, công chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                                                    

- UBND thành phố (Để báo cáo); 

- Sở Tư pháp thành phố; 
- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 
 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Phạm Văn Diện 

 


	dieu_3_name

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-04T14:19:45+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-04T15:17:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-04T15:17:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




